
UCHWAŁA NR XXIX/209/2017
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Przysucha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 21 ust. 1 pkt.2, ust. 3 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego /t. j. Dz.U. z 2016r. poz. 1610 z późn. zm./ uchwala się co 
następuje:

§ 1. W § 1 w Uchwale Nr XXVI/194/2017 Rady Gminy i Miasta  Przysucha z dnia 26 maja 2017r.w 
sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
i Miasta Przysucha (Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 5170) dodaje się ust. 3 i 4 o następującej treści:

„3. Wolne lokale mieszkalne nie będące lokalami socjalnymi, wchodzące w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy, przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu z zastrzeżeniem ust. 4.

4. W przypadku lokali, na których najem umowa została rozwiązana z powodu zaległości w zapłacie 
czynszu i innych należności związanych z korzystaniem z lokalu, a które są nadal zamieszkałe bez tytułu 
prawnego przez dotychczasowego najemcę, umowa najmu będzie mogła być zawarta z dotychczasowym 
najemcą,  pod warunkiem zawarcia pisemnej ugody pomiędzy najemcą a administratorem w przedmiocie 
spłaty zadłużenia i po dokonaniu zapłaty zaległości czynszowych i zwrocie kosztów postępowania 
sądowego, poniesionych przez administratora”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7478


		2017-09-09T12:17:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




